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BELICE

Auditoria General de Belice

Auditora General Dorothy Ann Bradley & Pagina Web: www.audit.gov.bz

Teléfono: (501) 822-0214
822-2850
822-0208

Fax: (501) 822-1041
Correo electrénico:
auditor.general@audit.gov.bz

. () Enlace

. @ Maria Gutiérrez Rodriguez
Supervisor of Audit

. (© Teléfono: (501) 601-8509

| (501) 828-4360

(=) Correo electronico:
maria.rodriguez@audit.gov.bz
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REPUBLICA DE COSTA RICA

Contraloria General de la RepUblica de Costa Rica

Contralora General
Lcda. Marta Acosta Zuniga

Teléfono: (506) 2501-8003
(506) 2501- 8012

Fax: (506) 2501-8100
Correo electronico:
confraloria.general@cgr.go.cr

marta.acosta@cgr.go.cr

Pdgina Web: http://www.cgr.go.cr

- (L Enlace

. (@ Licda. Maritza Sanabria Masis

. @ Jefa Unidad de Gobierno Corporativo
. (L Teléfono: (506) 2501-8056

: (506) 2501-8047

. @ Correo electronico:
: asuntos.internacionales@cgr.go.cr
maritza.sanabric@cgr.go.cr

. @ Monica Murillo Aguilar

. @ Unidad de Gobierno Corporativo

. @ Teléfono celular: (506) 2501-8555

(506) 2501-8047

. @ Correo electronico:
asuntos.internacionales@cgr.go.cr



REPUBLICA DE CUBA

Contraloria General de la RepUblica de Cuba

@ Gladys Maria Bejerano Portela
&) Teléfono: (537) 836-2702
(537) 836-2721

@ Fax: (537) 836-2738

=) Correo electrénico:
gladys.bejerano@contraloria.gob.cu

@ Pagina Web:
http://www.contraloria.gob.cu

Enlace

Nelva lbarra Mirdn

Contralor Jefe de la

Direccion de Planificacion
Organizacion y Comunicacion

OIDIO

&) Teléfono: (537) 836-2712

@ Correo electronico:
nelva.ibarra@contraloria.gob.cu

@ Sonia Beretervide Dopico
@ Especialista de la DPOC para atender
las Relaciones Internacionales

&) Teléfono: (537) 8362757

@ Correo electrénico:
sonia.beretervide@contraloria.gob.cu
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REPUBLICA DE EL SALVADOR

Corte de Cuentas de la Republica de El Salvador

Presidenta
Roxana Soriano

Teléfono: (503) 2592-8001
2592-8002

Fax: (503) 2592-8010 (Presidencia)

Correo electrénico:
presidencia@cortedecuentas.gob.sv

Pdgina Web:
http://www.cortedecuentas.gob.sv
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Enlace

Lic. Oscar Silva

Director de Comunicaciones
Teléfono: (503) 2592-8161
Correo electrénico:
osilva@cortedecuentas.gob.sv

Licda. Angélica BeatrizCardona Ramos
Encargada de Relaciones
Internacionales

Teléfono: (503) 2592-8165

Correo electronico:
rinc@cortedecuentas.gob.sv

ESTADO LIBRE ASOCIADO DE PUERTO RICO

Oficina del Contralor del Estado Libre Asociado de Puerto Rico

Conftralora C.P.A.
Yesmin M. Valdivieso

Teléfono: 1-787-250-3300
Fax: (787) 751-6768

Correo electroénico:
yvg@ocpr.gov.pry ocpr@ocpr.gov.pr

Pdagina Web: http://www.ocpr.gov.pr/
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Enlace

Sra. Hannelore Y. Valentin Fortunet
Teléfono: (787) 754-3030

Extension: 5700, 5701 y 5702

Fax: (787) 294-1260

Correo electronico:
hvalentin@ocpr.gov.pr
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REPUBLICA DOMINICANA

Camara de Cuentas de la RepUblica Dominicana

Presidente

Janel Andrés Ramirez Sdnchez
Teléfono (1809) 682-3290

Correo electronico:
jaramirez@camaradecuentas.gob.do

Elsa Maria Cantano

Vicepresidenta

Correo electronico:
ecatano@camaradecuentas.gob.do

Pdgina Web:
http://www.camaradecuentas.gob.do

Enlace

Yineska Yadira Taveras Taveras
Encargada del Departamento de
Relaciones Internacionales

Correo electronico:
ytaveras@camaradecuentas.gob.do

Licda. Demil Ramirez
Técnicos de Relaciones Internacionales

Correo electronico:
drmarrero@camaradecuentas.gob.do

Lic. Andrés Almosny
Técnicos de Relaciones Internacionales

Correo electronico:
aalmosny@camaradecuentas.gob.do



Contraloria General de la RepUblica de Panama
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REPUBLICA DE PANAMA

Contralor General

Gerardo Felipe Solis Diaz

Teléfono: (507)510-4010
(507)510-4017
(507)510-4302
(507) 510-4694

Fax: (507) 510-4009

Correo electronico:
gsolis@contraloria.gob.pa

PAgina Web:
http://www.conftraloria.gob.pa

Enlace
Licenciada Elia Diaz
Directora Nacional de Servicio Exterior,
Incentivos Fiscales y Comercial
Teléfonos: (507) 510-4505

510-4504

Correo electronico:
eldiaz@contraloria.gob.pa

Licenciada Elvira G. Delvalle
Jefa de Asuntos Infernacionales
Teléfono: (507) 510-4347

Correo electrénico:
edelvalle@contraloria.gob.pa

Licenciado Noriel Herndndez
Analista de Asuntos Internacionales
Teléfono: (507) 510-4711

Correo electrénico:
norielhO7@contraloria.gob.pa




MEXICO

(@ Lic. Cristian Robles Cruz

(LD

Lic. David Rogelio Colmenares Paramo !
Auditor Superior de la Federacion de :
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México
Correo electronico:
e_occefs@asf.gob.mx

Pdgina Web http://www.asf.golb.mx

Dr. Eber Omar Betanzos Torres

Titular de la Unidad Técnica de la ASF

Correo electronico:
e_occefs@asf.gob.mx

@ Encargado de la Direccién de
Relaciones Multilaterales
® Correo electronico:
crobles@asf.gob.mx
@) Teléfono +52 (55) 5200 1500
Extension: 10731

@ Licda. Zaira Aurith Rosales Gonzdlez
() Enlace OCCEFS
® Correo electrénico:
zarosales@asf.gob.mx
) Teléfono +52 (55) 5200 1500
Extension: 10192

REPUBLICA DE HONDURAS

Tribunal Superior de Cuentas de la RepUblica de Honduras

Magistrada Presidenta
ltzel Anai Palacios Siwady
Correo electronico:
ipalacios@tsc.gob.hn

Magistrado Jorge Gustavo Medina
Correo electrénico:
jmedina@tsc.gob.hn

Magistrado Ricardo Montes Ndjera
Correo electrénico:
rmontes@tsc.gob.hn

Secretaria Ejecutiva de la OCCEFS
Magistrada Presidenta
ltzel Anai Palacios Siwady

() Enlace OCCEFS, OLACEFS e INTOSAI

Abogada
@ Yumila Josefa Dias Gomez
@ Directora de Desarrollo Institucional
® Correo electrénico:
ydiaz@tsc.gob.hn

@ Asistente: Licda. Norma Isabel Gonzdlez
Herndndez
=) Correo electrénico:
ngonzalez@tsc.gob.hn
nighl7@yahoo.com
seoccefs@tsc.gob.hn

© Teléfono: (504) 2228-3569

& Pagina Web: http://www.tsc.gob.hn
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REPUBLICA DE NICARAGUA

Contraloria General de la RepUblica de Nicaragua

@ Presidenta del Consejo Superior
& Doctora Maria José Mejia Garcia
() Teléfono: (505) 2265-2078

@ Fox: (505) 2265-2421
= Correo electronico:
marigjose.mejia@cgr.gob.ni

& Pdagina Web:
http://www.confraloria.gob.gtf

@ Vicepresidente

@ Doctor Vicente Chdvez Fajardo

) Teléfono: (505) 2265-2107

(=) Correo electronico:
vicente.chavez@cgr.gob.ni

() Enlace
® Msc. Maria Laviana Herrera Marenco
© Teléfono (505) 2265-2536

(505) 2265-2078

(505) 8887-7094

(= Correo electronico:
urip@cgr.gob.ni
maria.herrera@cgr.gob.ni
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REPUBLICA DE GUATEMALA

Contraloria General de Cuentas de la RepUblica de Guatemala

@ Contralor General de Cuentas de la
Republica de Guatemala

(@ Doctor Frank Helmuth Bode Fuentes

L) Teléfono: (502) 2417-8700
Extensiones: 4004 y 4006

(=) Correo electrénico:
foode@contraloria.gob.gt

() Enlaces

(@ Lic. Douglas Guerra

@ Directorde Cooperaciény Relaciones
Interinstitucionales

) Teléfono (502) 2417-8700
Extension: 1062

® Correo electronico:
dnguerra@contraloria.gob.gt

@ Licda. Mdnica Alvarado

@ Subdirectora de Cooperacion vy
Relaciones Interinstitucionales

) Teléfono PBX (502) 2417-8700
Extension: 1062

® Correo electrénico:
mmalvarado@contraloria.gob.gt

@ @occefs @ @occefs

@ Licda. Olivia Harris

@ Analistade CooperacidonyRelaciones
Interinstitucionales

© Teléfono (502) 2417-8700
Extension: 1160

® Correo electronico:
doharrism@contraloria.gob.gt

(@ Lic. Alejandro Tang
@ Analistade Cooperaciony Relaciones
Interinstitucionales
Administrador Pagina Web OCCEFS
) Telefono: (502) 2417-8700
Extension: 1140
=) Correo electrénico:
rtfang@contraloria.gob.gt

@ OCCEFS Organizacién Regional



